
 

 

Huawei levererar nytt core-nät till Telenor Sverige  

Stockholm den 14 december 2010 – Huawei meddelar idag att Telenor Sverige valt 

företaget som leverantör av ett nytt core-nät för paketdata. Avtalet innebär att Telenor 

Sverige ersätter hela sitt befintliga core-nät för paketdata med en helhetslösning som ger 

högre redundans och möjlighet att hantera betydligt större datamängder. Huawei 

kommer att leverera PS Core och EPC för 2G/3G/4G, som är en del av företagets strategi 

att enbart erbjuda ip-baserade lösningar för ökad konvergens.  

– Vi ser detta som ytterligare ett steg i vårt samarbete med Telenor för att bygga 

Sveriges modernaste mobilnät. Utvecklingen av smartphones och mobilt 

bredband driver ett ökat internetanvändande som ställer högre krav på nätverket. 

Genom att välja våra IP-baserade helhetslösningar får Telenor ett mobilt nätverk 

som klarar av framtida krav, säger James Chen, Managing Director Nordics & 

Baltic på Huawei. 

Det nya core-nätet är en komplett lösning som ger stora möjligheter till flexibel hantering 

av trafiken inom såväl 2G och 3G som det nyligen lanserade 4G. Installationen av det 

nya nätet inleds omedelbart. 

– Huawei hade den bästa tekniska lösningen med ett komplett framtidssäkrat paket 

som tar höjd för den kraftiga tillväxten i datatrafik. Detta är en viktig pusselbit i 

vår satsning på att bygga Sveriges modernaste nät, säger Magnus Zetterberg, 

CTO, Telenor Sverige. 

För pressfrågor och ytterligare information, vänligen kontakta:  

Carl Fried, Burson-Marsteller, 0765-461 212, carl.fried@bm.com  

Daniel Edlund, Brand & Communications Manager Nordics/Baltics, Huawei 

0702-985 404, daniel.edlund@huawei.com  
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Om Huawei  

Huawei är en ledande leverantör av nästa generations telekommunikationsnätverk och 

levererar till 45 av världens 50 främsta operatörer. Huaweis produkter och lösningar 

används i mer än 100 länder och erbjuder kommunikationslösningar till mer än en 

tredjedel av världens befolkning. Företaget tillhandahåller innovativa och kundanpassade 

produkter, tjänster och lösningar för att skapa långsiktigt värde och tillväxtpotential för 

sina kunder. För mer information, besök www.huawei.com   

 


